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Tavoitteena työllä oli selvittää, millaisia viestejä Torilaudan arki ja työnhaku -langoissa, eli 
sivuston keskustelualueilla, jaettiin. Tutkimuskysymyksiä oli kaksi: millaisia teemoja 
viesteissä ilmenee sekä mikä on viestin tarkoitus. Elämämme on siirtynyt vahvasti verkkoon, 
ja niin on myös huumeiden myynti ja muu laitoin toiminta. Nykyisin voi esimerkiksi tilata kotiin 
kirjekuoressa huumeita, etsiä huumekuriirin töitä verkosta tai tilata palkkamurhan. 

Teoriassa käsittelen mikä on Tor-verkko, aikaisempaa tutkimusta Tor-verkkoon ja sen 
käyttäjistä, sekä miten huumeiden myynti verkossa on kehittynyt ulkomailla ja miten 
Suomalainen ”lautahuumekauppa” sai alkunsa. Tutkimus toteutettiin käyttämällä kvalitatiivista 
eli laadullista tutkimusta sekä kvantitatiivista eli määrällistä tutkimusta. Tutkimusaineisto 
tulostettiin minulle, sillä Torilauta sulkeutui 2020.  

Tuloksista ilmenee että, keskustelut langoilla pysyvät pääsääntöisesti aiheissa. 
Työnhakulangassa yllätyksellisesti esiintyy muutakin keskustelua kuin ainoastaan työnhakua 
ja tarjontaa. Sekä työnhaku että tarjousviestit ovat osittain jopa sellaisia kuin voisi odottaa 
näkevänsä avoimen verkon vastaavissa ilmoituksissa. Työnantajat etsivät itselleen kokeneita 
ja ammattitaitoisia työntekijöitä. Langan tarkoituksesta poiketen siellä esiintyy myös ostoa ja 
myymistä, mutta huumeiden myyntiä esiintyy erittäin vähän. Arkilangassa suurimpina aiheina 
ovat avun tarjoaminen ja sen pyytäminen. Mutta keskustelua käydään myös seksistä, 
huumeiden käytöstä ja teknologiasta. Toisin kuin työnhakulangassa, keskustelu on 
avoimempaa ja viestit ovat toisinaan erittäin pitkiä.  
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This thesis was aimed at finding out what type of messages were being shared on the 
anonymous Tor website Torilauta: specifically the type of messages on job searching and 
everyday threads. The aim was to identify the subjects and themes of these messages. As 
our lives become more digitalized, so has the drug market. You can now easily order drugs to 
be delivered via post or look for illegal jobs. 

The theoretical part of this thesis goes through what the Tor network is, previous studies on it 
and its users. In addition, there is a focus on how the sale of drugs online has developed 
abroad and domestically and how the Finnish message board drug market began. The study 
was conducted using both a qualitative research method and a quantitative research method. 
The research material used in this thesis has been printed since Torilauta was closed in 
2020. 

The results of the study show that conversations on the threads remained mostly on the 
subject at hand. Surprisingly on the job searching thread, some messages do not involve job 
searching. Both job applications and job offers use wording that one would expect to see on 
any other similar posts on the clear web. Employers are looking for professional and 
experienced workers. Deviating from the purpose of this thread, there are messages about 
selling or buying items, although a small portion of them had anything to do with drugs. The 
biggest subject on the everyday thread is asking for and offering help but there are also 
discussions about sex, technology, and drug use. Unlike the job searching thread, the overall 
conversations are more open and some messages were quite long. 
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1 JOHDANTO 

Tor-verkkoa käyttää päivittäin 2,5 miljoona henkilöä, joista suomalaisia on 25 000 (Kemppi, 

2022). Tässä opinnäyteyössä selvitän, millaista keskustelua käydään Tor-verkossa sijaitse-

vassa, nyt jo suljetun Torilaudan työnhaku ja arki -langassa. Torilauta, joka tunnetaan myös 

nimellä Sipulitori, oli aktiivinen vuosina 2017–2020. Sen keskustelulangoissa myytiin huumei-

ta, seksiä ja varastettua omaisuutta. Siellä myös keskusteltiin elämästä, kuiville pääsemises-

tä ja haettiin yhteisöllisyyttä.  

Tavoitteenani on selvittää, mitkä ovat Tor-verkon Torilauta-sivuston työnhaku ja arki- lanko-

jen viestien tarkoitukset, sekä mitkä ovat niiden mahdollisia teemoja.  

Idean tähän opinnäytetyöhön sain ohjaajaltani. Valitsin aiheen, koska minua kiinnostaa ala-

kulttuurit ja Tor-verkon erilaiset käyttömahdollisuudet. Itselleni Tor-verkko oli entuudestaan jo 

hieman tuttu, mutta en tiennyt, kuinka esimerkiksi sen salaus toimii. Tähän perehdytään työni 

toisessa luvussa, käyn myös läpi osan aikaisemmin tehdyistä tutkimuksista, jotka koskevat 

Tor-verkkoa ja sen käyttäjiä. 

Kolmannessa luvussa kerron, kuinka huumeiden myynti on kehittynyt verkossa, sekä mikä 

sen historia ja nykytilanne Suomessa on. Neljännessä luvussa käyn läpi tutkimusongelmani 

ja käyttämäni tutkimusmenetelmät, jotka ovat kvantitatiivinen- ja kvalitatiivinen tutkimus. Va-

litsin nämä tutkimusmenetelmät, koska ne täydentävät toisiaan hyvin. Vaikka tutkimusaineis-

toni on pieni, haluan sen määrällisen tutkimuksen lisäksi tutkia sen laatua. Määrällisen tutki-

muksen avulla voin tutkia, kuinka paljon erityyppisiä aiheita ja teemoja viestiketjuissa ilme-

nee, ja laadullisen tutkimuksen avulla voin tarkastella viestien laatua, eli perehtyä viestin si-

sältöön ja määrittää sille aiheen sekä mahdollisen teeman. 
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2 TOR-VERKKO 

2.1 Mikä on Tor-verkko 

Tor-verkko sai alkuna 90-luvulla Yhdysvaltain laivaston tutkimuslaboratoriossa. Mukana pro-

jektissa olivat David Goldschlag, Mike Reed ja Paul Syverson. He loivat ensimmäiset proto-

tyypit Tor-verkolle (Tor project, i.a.). 

Tor-lyhenne tulee ”The Onion Router” sanoista (Pietiläinen, 2020). Tor-verkko mahdollistaa 

sanavapauden verkossa myös maissa, joissa se on rajoitettu. Tämän ansiosta sitä hyödyntä-

vät esimerkiksi erilaiset aktivistit. Tor-verkko turvaa netissä vapauden ilmaista itseään ja 

päästä käsiksi puolueettomasti tietoon. Tämän kääntöpuolena on siellä tapahtuva laiton toi-

minta, kuten huumeiden ja aseiden myynti. Tor-verkon sivuilla liikkuu myös lapsiin ja eläimiin 

kohdistuvaa aikuisviihdettä. On siis hyvä erikseen muistuttaa ihmisiä siitä, että Tor-verkko ei 

ole paha tai laiton, vaan osa sen sisältämistä sivuista sisältää laitonta materiaalia.  

Verkon toiminta perustuu vapaaehtoisiin, jotka ylläpitävät reitittimiä, joiden kautta salattu yh-

teys kulkee (Haasio, 2017, s. 12). Tor-verkkoon pääsee lataamalla koneelleen Tor-selaimen. 

Selaimen käyttö on laillista, eikä sen lataaminen tai käyttö maksa mitään. Sen avulla pääs-

tään käsiksi sivustoihin jotka voivat olla estettyjä maassasi. Selaimessa voit tarkastella sala-

tun yhteytesi kulkua, ja halutessasi voit myös määrittää sen uudelleen.  

Salattu yhteys muodostetaan usean solmun kautta (Personaldatasecurity, i.a.). Solmusta 

hypätään toiseen, joten yksittäiset solmut tietävät vain sitä edeltävän solmun. Tämä mahdol-

listaa sen, että yksikään solmu ei tiedä salauksen kokonaista polkua. Kun yhteys resetoidaan 

eli polku määritellään uudestaan, solmut vaihtuvat uusiin.  

Tor-selain käyttää oletuksena hakukonetta nimeltä DuckDuckGo. Kyseinen hakukone poik-

keaa muista hakukoneista, sillä se ei seuraa käyttäytymistäsi tai tallenna hakuhistoriaa 

(DuckDuckGo, i.a.) Tämän ansiosta kolmansille osapuolille ei myydä selaajan tietoja ja hän 

välttyy kohdennetulta markkinoinnilta. Vaihtoehtoina on esimerkiksi Google, Yahoo ja Duck-

DuckGoOnion. Näistä jälkimmäinen on DuckDuckGon versio, joka on saatavilla vain Tor-

verkossa. Tor-selaimen voi ladata laillisesti puhelimeen tai tietokoneeseen. 
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Suomalaisen Juha Nurmen kehittämä Ahmia hakukone on yksi tunnetuimmista Tor-verkon 

hakukoneista (Malin 2022, s. 18). Jos henkilö hakee Ahmian kautta mediamateriaalia lasten 

hyväksikäytöstä, tulee hakutuloksissa linkkejä oma-apuoppaisiin (Härkönen, 2019). Ahmiaa 

on käytetty myös apuna Suojellaan Lapsia  -yhdistyksen tekemässä pimeän verkon kysely-

tutkimuksessa (Peltonen, 2021). 

 

2.2 Aikaisempi tutkimus Tor-verkosta 

Harviainen ym. (2020) tutkimuksessa pureudutaan kvantitatiivisen ja kvalitatiivisen tutkimuk-

sen kautta Torilaudan käyttäjien elämään ja siihen, millainen heidän suhteensa huumeisiin 

on. Van Hout ja Bingham (2014) tutkivat Silk Road palvelun myyjien mielipiteitään itsestään. 

Tutkimukseen osallistuneet myyjät kutsuvat itseään vastuullisiksi ja fiksuiksi huumeiden käyt-

täjiksi. Tutkimuksessa huomautettiin myös, että teknologia olisi suurin uhka huumeiden verk-

komyynnille lakien sijaan. Nurmi (2019) keskittyi tutkimuksessaan Tor-palvelimien käyttöön ja 

sen ymmärtämiseen priorisoiden sen anonymiteetin sekä ihmisten käyttäytymisen palvelus-

sa. 

Laillisesta näkökulmasta asiaa ovat tutkineet muun muassa.  Minárik ja Osula (2016). Tutki-

muksessa käydään läpi Torin tuomaa anonymiteettiä ja sen tärkeyttä ihmisoikeuksien kannal-

ta. Artikkelissa tutkitaan Tor:in exit node operaattorien sisällön luotettavuutta, mutta myös 

laillisia ongelmia, jotka ilmenevät kerätessä todistusaineistoa Tor-verkosta.  

Torilaudalla suoritetussa 11 kuukauden tutkimuksessa (Nurmi ym., 2017) pohtivat, onko myy-

jien luotettavuudella ja tuotteiden määrällä vaikutusta heidän päivittäiseen myyntiinsä. Tutki-

muksessa havaittiin muun muassa, että myyjät ovat aktiivisia keskimäärin 68,2 päivää. 

Haasio ym. (2022) käyvät läpi artikkelissaan, millaista keskustelua käydään Torilaudalla 

huumeista vieroittautumisesta, sekä käyttäjien kysymyksistä omaan terveyteen liittyen. Mate-

riaalina he käyttivät 723 kuiville langan ja 399 terveyslangan viestiä. Tuloksissa ilmenee käyt-

täjien tarve vertaistuelle. Viesteistä ilmeni myös, että usein apua haettiin yhdestä tietystä 

huumausaineesta vieroittumiseen.  
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Opinnäytetyössään Ikävalko (2021) pyrki selvittämään kirjallisuuskatsauksen avulla, mitä 

verkossa tapahtuvasta huumausainekaupasta tiedetään sekä minkälainen vaikutus sillä on 

nuorten päihteiden käyttöön ja/tai rikollisuuteen. Tulokset osoittavat, että mahdollisuus ostaa 

huumeita verkon kautta on tuonut huumeiden käyttöä myös sellaisiin sosiaalisiin ympäristöi-

hin, joissa sitä ei ole aikaisemmin esiintynyt. Nuorten yleisimmäksi huumeiden ostopaikaksi 

osoittautui sosiaalinen media ja kauppapaikat julkisessa verkossa.  

Oksanen ym. (2021) analysoivat tutkimuksessaan riskitekijöitä, jotka liittyvät huumausainei-

den ostamiseen verkossa. Tutkimukseen osallistui 15–24-vuotiaita amerikkalaisia ja espanja-

laisia nuoria. Tutkimuksen tuloksista käy ilmi, että henkilöillä, jotka ostavat huumausaineita 

verkossa oli itsehillinnän kanssa ongelmia. Myös liiallisella alkoholin käytöllä, uhkapelaami-

sella ja netinkäytöllä on yhteyksiä huumeiden ostamiselle verkossa. 69 % amerikkalaisista 

vastaajista sekä 86 % espanjalaisista vastaajista kertovat ostavansa huumeensa sosiaalises-

ta mediasta. Yleisin sivusto huumeiden ostoon oli Instagram, ja toiseksi yleisin Facebook. 

Haasio ym. (2022) tutkivat artikkelissaan Torilaudan laittomien aineiden myyntiä koskevia 

mainoksia sekä niissä jaettua tietoa. Tutkimuksessa käy ilmi, että mainos sisältää neljä tär-

keää elementtiä: huumausaineen laatu, huumausaineen vaikutus, hinta sekä myyjän suostut-

telut. Suostuttelulla myyjä ilmaisee oman tuotteensa hyviä puolia, esimerkiksi turvallista posti-

tusta, turvallisuuden takaamista tai myyjän omaa kokemusta aineesta. Mainoksessa kerro-

taan usein, kuinka huumausaine toimii tai kuinka saat parhaimman tuloksen. Jotkut lisäävät 

mainokseensa myös varoituksen huumeiden haitoista. Myyjät pyrkivät rakentamaan maineen 

luotettavasta ja osaavasta myyjästä.  

. 
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3 HUUMEIDEN MYYNTI VERKOSSA 

Digitalisaation myötä myös huumeiden myynti alkaa siirtyä verkkoon. Enää ei useinkaan päi-

vystetä kadun nurkalla myymässä huumeita, vaan luodaan tunnuksia nettiin. Tämän avulla 

myös asiakaskunta voi kasvaa, minkä lisäksi myymisestä ja ostamisesta tulee jokseenkin 

turvallisempaa ja helpompaa. Vaaratonta se ei kuitenkaan ole. Takuita tuotteen laadusta ja 

puhtaudesta ei ole. Verkkokaupat kuten Silkkitie ovat lisänneet huumausaineiden tarjontaa 

suomessa, varsinkin suurien kaupunkien ulkopuolelle ja myös alaikäisille (Tulli, 2019). Kysei-

sen sivuston kautta myytiin suuria määriä huumaus-, doping- ja lääkeaineita sekä aseita.  

Ensimmäinen suuri netissä sijaitseva laittoman tavaran myynti paikka oli Silk Road (Kruithof 

ym. 2016, s. 23). Silk Road sai alkunsa 2011 San Franciscossa. Sivuston kehitti Ross Ul-

bricht joka tunnetaan foorumeilla myös nimellä Dread Pirate Roberts (Norry, 2017). Ulbrichtin 

tavoitteena oli luoda vapaa marketti, jossa kuka tahansa voi ostaa ja myydä anonyymisti mitä 

tahansa. Silk Roadin tarkoitus oli luoda yhteisö, jossa ostajat saivat arvioida myyjiä ja näin 

rakentaa luottamusta. Sivusto tarjosi myyjille neuvoja, kuinka postittaa paketit huomaamat-

tomasti ja kuinka ne tulisi pakata (Bearman, 2015). Silk Road lopulta suljettiin vuonna 2013 

operaatiossa, joka työllisti useita yhdysvaltalaisia viranomaisia (Norry, 2017). Ulbricht pidätet-

tiin pienessä julkisessa kirjastossa San Franciscossa, hän oli pidätyksen hetkellä kirjautu-

neena moderaattori tililleen Silk Roadissa. 

Muutama viikko Silk Roadin sulkemisesta ilmestyi Silk Road 2.0 (Cox, 2016). Silk Road 2.0 

oli toiminnassa noin vuoden, ennen kuin sekin suljettiin. Tämän uuden sivun moderaattorina 

toimi Blake Benthall, joka tunnettiin myös nimellä ”Defcon”. Benthall ei kuitenkaan ollut sivun 

alkuperäinen perustaja, vaan hän korvasi sivuston tuntemattoman alkuperäisen omistajan 

(FBI, 2014). Silk Road 2.0 oli hätkähdyttävän samanlainen kuin edeltäjänsä. Tämänkin sivus-

ton kautta tuhannet ihmiset ostivat ja myivät laittomia huumeita ja muita laittomia tuotteita. 

Ensimmäinen suomalainen huumeiden myyntiin erikoistunut kauppasivusto avautui 2013. 

Tämän palvelun nimi oli Silkkitie, toiselta nimeltään Valhalla (Malin, 2019). Silkkitie tarjosi 

suomalaisille turvallisemman tavan ostaa huumausaineita verkossa, sillä Suomen sisäistä 

postia valvotaan vähemmän kuin ulkomailta tulevaa postia. Sivustoa ylläpiti henkilö, joka kut-

sui itseään ”Kapteeniksi” (Nurmi & Kaskela, 2015). Silkkitie suljettiin vuonna 2019, Suomen 

Tullin ja Ranskan viranomaisten yhteistyöllä (Luikku, 2019). 
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Vuonna 2014 perustettiin keskustelufoorumi Sipulikanava, jonka alalaudoilta sai alkunsa 

Suomen ”lautahuumekauppa” (Malin, 2020). Sivu suljetiin Tullin ja Keskusrikospoliisin toi-

mesta vuonna 2019 (Yle, 2022). 

Torilauta, joka tunnetaan myös nimellä Sipulitori, perustettiin 1.11.2017. Sivuston täytettyä 3 

vuotta marraskuussa 2020, ylläpito sulki Torilaudan vapaaehtoisesti (Koskela, 2020). Jo en-

nen Torilaudan sulkeutumista se sai kolme jatkajaa: Keskustori, Suomilauta ja Suomiskene 

(Malin, 2021). Näistä kolmesta on auki enää Suomiskene. Tällä laudalla huumausaineiden 

myyminen ja ostaminen on kiellettyä, ja sivua kuvaillaankin lailliseksi keskustelupalstaksi Tor-

verkossa. Suomilauta ja Keskustori ajettiin alas palvelunestohyökkäyksellä maaliskuuhun 

2021 mennessä. Tällä hetkellä toiminnassa on Piilopuoti, joka avautui toukokuussa 2022. 

Sivustolle ei pääse ennen rekisteröitymistä. Piilopuoti tarjoaa vain postimyyntinä huumeita. 

Sivustolla on omat osionsa dopingaineille, kannabikselle, opioideille, psykedeeleille, stimu-

lanteille, bentsodiatsepiineille, empatogeeneille sekä muut. Muut-osiossa myydään maasto-

kätköjä, plus-merkkejä tilauksiin, jotka postitetaan kirjeenä ja ketamiinia. 

Tsätti-nimisen sivustolla pystyy sopimaan F2F-kaupan, eli face to face -kaupan jossa myyjä 

ja ostaja tapaavat toisensa kauppojen suorittamiseksi. Tsätti-sivustolla on oma lanka 107 eri 

kaupungille. Kaikkien kaupunkien langoissa ei ole vielä viestejä. Näiden lisäksi on Olohuone-, 

Uusimmat-, Postimyynti- ja Rottakanava. Olohuonelangassa on vapaata keskustelua, rotta-

kanavalla varoitetaan muita huijareista ja varkaista. 
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4 TUTKIMUSONGELMA JA MENETELMÄT 

4.1 Tutkimusongelma 

Tutkimusongelma opinnäytetyössä on, millaista keskustelua Torilaudalla käydään. Torilauta 

on Tor-verkossa sijaitseva piilopalvelu. Keskityn tutkimuksessani sen kahteen keskustelulan-

kaan, jotka ovat Työnhaku ja Arki. Keskustelut sijoittuvat marraskuu 2017 - tammikuu 2018 

väliselle ajalle. Arkilangassa viestejä on 492 ja työnhakulangassa 433 viestiä. Nämä keskus-

telulangat on tulostettu minulle valmiiksi. Tutkimuksen tavoitteena on luokitella viestit teemoit-

tain ja niiden tarkoitusten mukaan. 

Tutkimusongelma rakentuu seuraavien kysymysten ympärille: 

– Millaisia teemoja viesteissä ilmenee? 

– Mikä on viestin tarkoitus?  

Viestin tarkoituksia voivat olla esimerkiksi avautuminen, neuvojen pyytäminen, työnhaku tai 

työn tarjoaminen. Teemoja ovat esimerkiksi huumeet, käyttö tai terveys.  

Tutkimuksessani hyödynnän sekä laadullista eli kvalitatiivista tutkimusta, sekä määrällistä eli 

kvantitatiivista tutkimusta.  

4.2 Kvalitatiivinen ja kvantitatiivinen tutkimus 

Aineiston analysoinnissa käytän kvalitatiivista eli laadullista tutkimusta sekä kvantitatiivista eli 

määrällistä tutkimusta. Kvalitatiivista tutkimusta käytetään silloin, jos tutkittava ilmiö on uusi, 

eikä teorioita tai tutkimustietoa ole saatavilla (Kananen, 2011, s. 12). Vastaavaisuudessa 

kvantitatiivista tutkimusta käytetään, kun tiedetään mitkä tekijät vaikuttavat ilmiöön. Toisin 

kuin määrällinen tutkimus, laadullinen tutkimus ei pyri yleistyksiin. Määrällisen tutkimuksen 

taustalla on aina hyvä käsitys tutkittavasta ilmiöstä (Kananen, 2017, s. 32).  

Laadullisessa tutkimuksessa pyritään ymmärtämään tutkittavan kohteen ominaisuuksia, laa-

tua ja merkityksiä kokonaisvaltaisesti (Jyväskylän Yliopisto, 2021). Tämä tutkimusmenetelmä 
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sopii parhaiten pienelle otannalle, sillä se voi antaa parhaiten syvällistä tietoa tutkittavasta 

aiheesta (SurveyMonkey, i.a.). Laadullista tutkimusta voi hyödyntää esimerkiksi silloin, kun 

haluat kuvata ihmisten kokemusten kautta jonkin ilmiön tai ymmärtää heidän tuottamiaan 

monitulkintaisia ja subjektiivisia merkityksiä (Vilkka 2021, Tutkimus opinnäytetyönä -luku).  

Määrällisessä tutkimuksessa kohdetta tulkitaan ja kuvataan tilastojen ja numeroiden avulla 

(Jyväskylän Yliopisto, 2015). Tutkimus vastaa seuraaviin kysymyksiin: kuinka moni, kuinka 

usein ja kuinka paljon. Määrällisessä tutkimuksessa otannan on suositeltavaa olla suuri (Vilk-

ka, 2007). Tutkimuksen tarkoitus on ihmisiä koskevien asioiden ja ominaisuuksien, tai luon-

toa koskevien ilmiöiden selittäminen, kuvaaminen, kartoittaminen, vertailu tai ennustaminen 

(Vilkka, 2014, s. 19).  

Määrällisessä tutkimuksessa yleisimpiä aineistonkeruu menetelmiä ovat erilaiset haastattelut 

ja kyselyt (Heikkilä, 2014). Laadullisessa tutkimuksessa voidaan käyttää haastatteluita, mutta 

näiden lisäksi myös valmiita aineistoja ja dokumentteja. Aineistonkeruuvaihe on laadullisen 

tutkimuksen pitkäjänteisin osa, sen kestoa ei voi aina etukäteen määritellä (Kananen, 2015, 

s. 72–73). Aineiston analysointi ja kirjoittaminen on aikaa vievää ja haasteellista. 
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5 ANALYSOINTI 

Torilaudan rakenne koostuu eri keskustelulangoista. Langat oli jaettu kahteen ryhmään: kau-

pat ja asiallinen (kuva 1). Kaupat langoista voi valita kaupungin, kuten Helsinki, Rovaniemi tai 

jos omaa kaupunkia ei löydy, muut alueet. Kauppalangoista löytyy myös omat kohtansa hor-

monien myyntiin, bulk eli suurien määrien myyntiin, postimyyntiin ja sekalaiseen osioon. Asi-

allinen langoista löytyy tässä opinnäytetyössä käsiteltävien arki ja työnhakulankojen lisäksi 

muun muassa terveys, treffit, erotiikka ja kuiville. Langat koostuvat erimittaisista viestiketjuis-

ta, joissa ketju aloitetaan aina uudesta viestistä. Jotkut ketjut eivät pääse aloitusviestiä pi-

demmälle, mutta toiset viestiketjut voivat jatkua pitkäänkin.  

 

Kuva 1. Torilaudan etusivu (Malin, 2020) 

Aloitin analysoinnin laskemalla molempien lankojen viestit. Seuraavaksi luin jokaisen viestin 

ja annoin sille sopivan aiheen eli mikä on viestin tarkoitus, sekä mahdollisen teeman. Luke-

misen yhteydessä kirjoitin ylös oliko viesti aloitusviesti vai vastaus. Jokainen viesti ei sisältä-

nyt selkeää teemaa, minkä vuoksi kaikille viesteille en sellaista antanut. Viestit, joilla ei ollut 

tarkkaa tarkoitusta, ovat joko hyödyllisiä tai hyödyttömiä vastauksia. Hyödylliset vastaukset 

liittyivät tavalla tai toisella keskusteluun, mutta eivät sopineet muihin aiheisiin. Hyödyttömät 

vastaukset eivät liittyneet keskusteluun mutta eivät sopineet muihinkaan aiheisiin. Muut tar-

koitukset viesteissä olivat yhden sanan vastaukset, kuten ”sama” tai ”aamen”. Tai viestit si-

sältävät vain kuvan, linkin, pelkän nimimerkin esimerkiksi wickr-viestintäpalvelussa sekä vas-
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taukset omaan viestiin ja uppaukset. Uppaus on uuden viestin avulla viestiketjun nostaminen 

etualalle. 

5.1 Työnhakulanka 

Langassa oli yhteensä 433 viestiä. Langan viesteistä 35 % eli 150 viestiä oli aloituksia ja 65 

% eli 283 viestiä oli vastauksia. Langassa viestejä, joilla oli selkeä teema, oli vain 59. Teemo-

ja oli yhteensä 7; kasvattaminen, myynti, ostaminen, velanperintä, raha, vaihtokauppa ja pe-

tokset (kuvio 1).  Myynti ja ostaminen esiintyivät teemoista eniten, molempiin teemoihin sopi 

14 viestiä. Vähiten esiintyi vaihtokauppa vain kolmella viestillä ja raha kuudella viestillä.  

 

Kuvio 1. Työnhakulangan teemat  

Lajittelin myös langasta työnhaku ja työtarjoukset viestien teemat erikseen, esimerkiksi mil-

laista työtä haetaan tai tarjotaan (kuvio 2). Muulla laittomalla toiminnalla tarkoitan toimintaa, 

joka ei ole huumeiden myyntiä mutta on silti laiton, kuten huumausaineita sisältävien paket-

tien nouto toisen henkilön puolesta tai toisen henkilön pahoinpitely. Laillisiin töihin kuuluvat 

esimerkiksi rakennustyöt tai kuskina toimiminen. Työnhaussa oli useampi viesti, jossa työtä 

etsittiin, mutta tarkennettiin haluttavan laillista työtä, kuten siivousta tai joissain tapaukissa ei 

määritelty tarkemmin millaista laillista työtä toivottiin. Yllättävänä pidän, kuinka paljon langas-

sa oli muutakin kuin työnhakua ja tarjoamista. Työn tarjoaminen oli 47 viestin aihe ja työnha-

ku 92 viestin aihe. Eli työnhakua oli vai 21 % viesteistä ja työn tarjoamista 11 % viesteistä. 
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Kuvio 2. Työ tarjousten ja työnhaun teemat. 

Langassa ilmeni 15 eri aihetta. Kuviossa 3 näkyy viestien tarkoitusten jakautuminen.  Eniten 

oli työn hakua, 92 viestiä eli 21 %. Vähiten oli avautumisia, se oli vain yhden viestin tarkoitus. 

Viestit, joissa aiheena oli seuranhaku, oli yhteensä 21 kappaletta, joista kahdessa haettiin 

seksiseuraa ja yhdessä haettiin asumiskumppania. Lopuissa viesteissä haettiin liikekumppa-

nia erilaisiin laittomiin töihin. Myös myyntiä ja ostamista esiintyi jonkin verran, vaikka se ei ole 

langan tarkoitus. Huumeita myydään kuitenkin vain kahdessa viestissä. 

 

Kuvio 3. Työnhakulangan viestien tarkoitusten jakautuminen (%) 

 

Poimin esimerkin työnhaku- ja työtarjous viestistä. Olen poistanut työnhaku viesteistä henki-

lön wickr-tunnuksen. 

40

3

27

2

20

0

11

4

14

2

14

2

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

Huumeiden myynti

Velan perintä

Muu laiton toiminta

Petokset

Ei laittomat

Epäselvät

Työ tarjoukset Työnhaku

21%

18%

11%

5%

5%

3%

3%

0%

0% 5% 10% 15% 20% 25%

Työnhaku

Muut

Työn tarjoaminen

Trolli

Seuranhaku

Ostoilmoitus

Myynti-ilmoitus

Huumeiden myynti-ilmoitus



16 

Etsitään duunia Hämeenlinnan alueelta. Kokemusta löytyy kukan ja amfen osal-
ta. Koen olevani erittäin hyvä ja luotettava henkilö, joka saa myytyä isompiakin 
määriä. Toki muitakin hommia kuin myyntiä saa ehdottaa, Mikäli tarvitset kump-
pania/myyjää laitathan wickr: xxx 

Etsin pätevää nuorta myyntimestaria hommiin. Tuotteena toimii amfe, ja tästä 
toivoisin aikaisempaa kokemusta. Aikaisempi kokemus myyntityöstä muutenkin 
pakollista. Myyjiltä vaadin myös äärimmäisen rehtiä ja luotettavaa otetta. Raittius 
myös plussaa, eli mitään kujailijaa en ota töihin vaan myyjän pitää olla myös 
skarppi. Pääomaa sulla pitää olla jonkin verran, eli vaikka sitten edes 200€ jos ei 
muuta. Lähdetään siitä sitten rakentamaan, eli opetellaan samalla myös siihen 
ettei mitään oteta eikä myydä velaksi. Laita wickrisi alle niin otan yhteyttä, ja ju-
tellaan vähän enemmän kuin parila sanalla. 

Työnhaku ja tarjous viesteissä on osittain samanlainen kaava, kuin vastaavissa viesteissä 

avoimessa verkossa. Aiempaa kokemusta arvostetaan sekä kerrotaan, miksi juuri kyseinen 

henkilö sopii tähän työhön. Vaikka kyse onkin huumeiden myynnistä, toivotaan työntekijän 

olevan raitis. Raittius ei tässä yhteydessä tarkoita perinteisesti käytettyä määritelmää, eli al-

koholista ja huumausaineista kieltäytymistä. Raittiudella toivotaan, ettei henkilö olisi kovan 

luokan narkkari. Alkoholinkäyttö ei yleensä ole este tämän tyyppisissä työtarjouksissa, mutta 

huumeiden säännöllinen käyttö on, vaikka jotkut voivatkin hyväksyä myös huumeiden viihde-

käytön. Myös työhaastatteluita voidaan suorittaa ennen kuin sovitaan työn teosta. 

Muut viestit ovat yhden sanan vastaukset kuten sama tai aamen, viestit, jotka sisältävät vain 

kuvan, linkin tai pelkän nimimerkin esimerkiksi wickr viestintäpalvelussa sekä vastaukset 

omaan viestiin ja uppaukset 

Viestien aiheita määritellessä tuli myös mietittyä viestin hyödyllisyyttä. Lajittelin viestejä hyö-

dyllinen- ja hyödytön vastaus kategorioihin. Kuten kuviossa 4 näkyy hyödyllisiä vastauksia oli 

yhteensä 75 ja hyödyttömiä vastauksia 38. Hyödylliset vastaukset liittyivät jotenkin ketjun 

aloittajan viestiin tai jatkoivat keskustelua, mutta eivät sopineet esimerkiksi avun tarjoami-

seen. Viestit olivat luonteeltaan sekä positiivisia että negatiivisia. Hyödyttömät vastaukset 

eivät liittyneet ketjun aloittajan viestiin, ja ne olivat esimerkiksi aloittajan tai muiden haukku-

mista, eivätkä tuoneet keskustelulle lisäarvoa tai jatkaneet sitä. Seuraava lainaus tarkoittaa 

hyödytöntä viestiä, koska aloitusviestissä etsittiin huumeiden myyjää jatkuvaan yhteistyöhön. 

Aloittaja kertoi ottavansa aluksi pienen määrän ”piuhalle”, eli velaksi, jonka jälkeen maksaisi 

tuotteet. 
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Painu nyt vittuun, senki köyhä paska. Ei täällä mitään piuhoja jaella tuntematto-
mille. 

Neuvojen pyytäminen ja antaminen esiintyi muutamassa viestissä. Neuvojen antamista voi 

tapahtua pyytämättäkin, seuraava esimerkki viesti on vastaus aloittajan työtarjoukseen. Aloit-

taja haki henkilöä, joka osaisi murtautua yrityksen sähköpostiin. Tässä tapauksessa aloittaja 

ei ole kysynyt neuvoja kuinka onnistua tässä, vaan tarjoaa työtä jollekin. Avun tarjoaja kertoo 

kuinka aloittaja saa haluamansa, kenties helpommalla ja halvemmalla tavalla. 

Redditistä suosittelen palkkaamaan jonkun kinukin. Halvimmalla pääsee. Pyydä 
tarjous ja lupaa hänelle hieman enemmän kuin mitä pyytää, puolet ennakkoon ja 
puolet jälkeen pain. Voit päästä jopa suhteellisen halvalla. 

Neuvoja pyydettiin esimerkiksi seuraavanlaisella viestillä. Olen poistanut henkilön Wickr-

tunnuksen. 

Onko täällä tai tunteeko ketään katsatus miestä joka päästää läpi vaikka olisikin 
pieni vika. Kyseessä 1 auto. 250e voin maksaa. Jos tiedät laita viestiä Wickr xx 

Neuvoja ei aina pyydetty tai annettu laittomiin asioihin. Kyseessä voi olla myös ihan tavalliset 

asiat, kuten miten lisätään kuva Torilaudalle. 

 

Kuvio 4. Työnhakulangan muut aiheet (%) 
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5.2 Arkilanka 

Arkilangassa viestejä oli yhteensä 492. Langan viesteistä 29 % eli 143 viestiä oli aloituksia  ja 

vastauksia 71 % eli 349 viestiä oli vastauksia. Eniten esiintyneet aiheet olivat avun tarjoami-

nen, joka oli 80 viestin aihe, eli 16 % viesteistä, sekä avun pyytäminen, joka oli 76 viestin ai-

he, eli 15 % viesteistä (kuvio 5). Työnhakulangasta poiketen, arkilangassa oli myös sivuston 

kehitysideoita, erilaisia ilmoituksia ja ylläpidon viestejä.  

Kehitysideoissa toivottiin esimerkiksi hakutoimintoa sivustolle tai tietyn langan lisäämistä. 

Ilmoituksissa kerrottiin esimerkiksi YouTube-videoiden poistamisesta Teoston lisenssisopi-

muksen vanhenemisen vuoksi. Ylläpidon viestit koskivat sivuston toimivuutta ja joidenkin si-

vuston toimintojen tilapäisestä poistamisesta.  

Avun tarjoamisesta otin esimerkin, joka kuvaa mielestäni hyvin tämän tyyppisten keskustelu-

lankojen monipuolisuutta. Olen poistanut henkilön Wickr-tunnuksen. 

Jos joku on yrittänyt joskus itsemurhaa tai sitä suunnittelee niin laittakaa viestiä. 
Wickr xx 

Kyseinen henkilö on laittanut tämän viestin lankaan muutamankin kerran. Tämän tyyppiset 

viestit osoittavat hyvin, että langalla keskustellaan joskus hyvinkin avoimesti omasta elämäs-

tä ja mielenterveydestä. Toinen hyvä esimerkki on tämä terveyteen liittyvä avun tarjoaminen. 

Aloittaja kyselee, onko muilla kokemusta huonosta ääreisverenkierrosta tai neuvoja kuinka 

huonosta ääreisverenkierrosta voisi mahdollisesti päästä eroon. 

Samojen ongelmien kanssa tullut kampailtua, itsellä auttoi kun lopetti röökin ve-
tämisen, venytteli päivittäin ja painoa sai nostettua 15kg. Suurin syy palelemi-
seen uskoisin olleen vähäinen ja samaa toistava huono ruokavalio. Massaa lisää 
niin tarkenee :) 

Langassa oli myynti-ilmoituksia yhteensä kolme: yksi huumeiden myynti-ilmoitus ja kaksi 

joissa myytiin laillisesti omaisuutta kuten kitaraa. Ostoilmoituksia oli kahdeksan. Näistä vain 

yksi koski huumeita. Kahdessa viestissä haluttiin ostaa pippurisumute, kahdessa henkilötieto-

ja ja lopuissa kyse oli laillisten asioiden ostamisesta, kuten huonekaluja. 
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Kuvio 5. Arkilangan viestien tarkoitusten jakautuminen (%) 

Langassa oli teemoja sisältäviä viestejä 217. Teemoja oli yhteensä 14, kaikki langan teemat 

näkyvät kuviossa 6. Eniten teemoista esiintyy teknologia eli viestit, jotka käsittelevät muun 

muassa tietotokoneita, niiden ohjelmistoa tai erilaisten nettisivujen käyttöä. Kyseisellä tee-

malla oli 57 viestiä. Esimerkki viestissä pyydetään neuvoja, ja viestin teemana on teknologia 

Miksen pysty poistamaan utorrenttia kokonaan ja mitenkä formatoin koneen? 
Onko pakko viedä se johonkin liikkeeseen ja paljonko tämä kustantaa? 

Raha ja myynti esiintyivät myös usein, ja arkilangassa esiintyi myös teemoina kryptovaluutat, 

aseet ja kirjallisuus. Teemana aseet esiintyivät lähinnä ostoilmoituksissa. Kryptovaluutat oli-

vat usein yhdistettynä rahaan. Terveydestä ja mielenterveydestä keskusteltiin avoimesti, ja 

esimerkiksi kysyttiin muilta apua selittämään lääkärin kirjaukset Omakannassa. Muut teemat 

olivat käyttö, osto, seksi, huumeet, väkivalta ja ahdistus. 
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Kuvio 6. Arkilangan teemat. 

Mietin myös arkilangassa viestien hyödyllisyyttä. Hyödyllisiä vastauksia oli 123 ja hyödyttö-

miä 52 (kuvio 7). Langan luonteen huomioiden osasin odottaa enemmän keskustelua kuin 

työnhakulangassa. Uutena esiintyi mielipidekirjoitukset sekä mainokset. Mielipidekirjoituksia 

esiintyi kaksi ja mainoksia neljä. Mainokset olivat esimerkiksi nettikasinoiden kirjoitettuja mai-

noksia joissa oli mukana promootiokoodeja, mutta mukana oli myös huumeisiin liittyvää mai-

nontaa. Eräs henkilö mainosti aloittavansa amfetamiinin myynnin, ja tarjoaa ilmaisia näytteitä 

tuotteestaan henkilöille, jotka ilmoittavat ketjuun Wickr-tunnuksensa.  

 

Kuvio 7. Arkilangan muut aiheet 

Olin odottanut langasta löytyvän enemmän avautumisia, niitä kuitenkin löytyi vain kaksi. 

Avautumisella tarkoitan tunteiden purkua, niistä puhumista ja omista murheistaan puhumista. 
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Otin esimerkiksi toisen avautumisviestistä, tämä kyseinen viesti on vastaus ketjuun, jossa 

kyseltiin käyttäjien kuulumisia jouluaattona. 

Vähän on tyhjät olot. Tämmöset perhetapahtumat viiltää oikeasti syvältä, tai ai-
nahan se perhe puuttuu ja on mielessä mutta näinä päivinä se vaan on tarjotti-
mella miten yksin on oikeasti. Ei joulukortin korttia tai toivotusta edes kaupan 
kassalta. Fentanyyliä ja alproa oon ottanu turrutukseksi, mutta ei ne mihinkään 
auta kun ne vaikeet asiat on ja pysyy. 

Sipulitorin kaltaiset sivustot tarjoavat ihmisille paikan, jossa voidaan keskustella hyvinkin 

avoimesti asioista, joista voi olla vaikea puhua omalla nimellään. Joillekin ensimmäinen askel 

raitistumiseen voi syntyä Torilaudan kuiville tai arki langassa. Apua voi kysyä mihin vaan, 

mutta vastausten asiallisuudesta ei toki ole takuita. 
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6 YHTEENVETO JA POHDINTA 

Opinnäytetyöni tavoitteena oli selvittää, millaista keskustelua käydään Torilaudan työnhaku- 

ja arkilangassa. Lähestyin aihetta kahden tutkimuskysymyksen avulla, mikä on viestin tarkoi-

tus sekä millaisia teemoja viesteissä ilmenee. 

Teoriassa käsittelin ensiksi mikä Tor-verkko on jonka jälkeen perehdyin, miten huumeiden 

myynti verkossa on kehittynyt vuoisen aikana ulkomailla ja miten suomalainen ”lautahuume-

kauppa” on saanut alkunsa. Tor-verkko on ilmaiseksi ladattava verkkoselain, joka hyödyntää 

monitasoista salausta. Salaus koostuu useasta solmusta, solmut tietävät vain sitä edeltävän 

solmun, näin yksinkään solmu ei tiedä salauksen kokonaista polkua. Selaimen käyttäjä voi 

halutessaan tarkastella salaustaan ja resetoida eli määritellä polun uudelleen. Resetoidessa 

solmut vaihtuvat uusiin. Tor-verkon käyttö mahdollistaa anonymiteetin ja sananvapauden 

verkossa maissa joissa sitä pyritään rajoittamaan. 

Ensimmäinen suuri netissä sijaitseva laittoman tavaran myynti paikka oli Silk Road. Sivusto 

oli aktiivinen vuosina 2011–2013. Sivuston luojan tavoitteena oli luoda vapaa marketti, jossa 

kuka tahansa voisi myydä ja ostaa anonyymisti mitä tahansa. Tavoitteena oli myös saada 

aikaan yhteisö, jossa ostajat arvioivat myyjiä. Näiden arvostelujen perusteella myyjät raken-

sivat mainetta ja luottamusta sivustolla. 

Suomessa ensimmäinen huumeiden myyntiin erikoistunut sivusto avautui vuonna 2013. Si-

vusto tunnettiin nimellä Silkkitie, toiselta nimeltään Valhalla. Sivuston ansiosta suomalaiset 

pystyivät ostamaan huumeita turvallisemmin verkosta, sillä Suomen sisäistä postia valvotaan 

vähemmän kuin ulkomailta saapuvaa postia. Silkkitie sulkeutui vuonna 2019 Tullin ja Rans-

kan viranomaisten työn tuloksena. Torilaudan edeltäjä Sipulikanava toimi vuosina 2014–

2019. Sipulikanavan alalaudoilta sai alkunsa Suomen ”lautahuumekauppa”.  

Opinnäyteyöni tutkimuskohde Torilauta, joka tunnetaan myös nimellä Sipulitori, perustettiin 

2017. Sivuston suljettiin vuonna 2020 ylläpidon toimesta. Tämän jälkeen on ollut useampi 

yritys luoda samankaltainen sivusto, mutta toistaiseksi kukaan ei siinä ole vielä onnistunut. 

Tällä hetkellä huumeita voi ostaa postimyyntinä Piilopuodista ja kasvotusten suoritettavan 

kaupan voi etsiä Tsätti nimiseltä sivustolta. 
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Tutkimusmenetelminä käytin kvantitatiivista eli määrällistä tutkimusta ja kvalitatiivista eli laa-

dullista tutkimusta. Nämä tutkimusmenetelmät valikoituivat niiden yhteensopivuuden vuoksi. 

Kvantitatiivisen tutkimuksen avulla voin analysoida viestiketjujen viestien määrää ja kvalitatii-

visen tutkimusmenetelmän avulla viestien laatua. Koska aineistoni oli suhteellisen pieni, oli 

kvalitatiivinen tutkimusmenetelmä ilmiselvä valinta. Kyseisessä tutkimusmenetelmässä pyri-

tään ymmärtämään tutkittavan kohteen ominaisuuksia ja merkityksiä. Tämän tutkimusmene-

telmän avulla saa parhaimmillaan syvällistä tietoa tutkimuksen aiheesta. 

Vaikka kvantitatiivisessa tutkimuksessa suositellaan otannan olevan suuri otanta, valitsin tä-

män tutkimusmenetelmän, koska sen avulla tutkimus kohdetta tulkitaan ja kuvataan nume-

roiden ja tilastojen avulla. Sekä vastataan kysymyksiin: kuinka moni, kuinka usein ja kuinka 

paljon.  

Ensimmäisenä rajasimme ohjaajani kanssa mitä keskustelulankoja analysoin. Seuraavaksi 

aloitin kirjoittamaan teoriaani. Suurimman työn tein aineistoa analysoidessa. Laskin ensin 

kuinka monta viestiä kussakin langassa on, sekä kuinka monta aloitusviestiä ja vastausvies-

tiä langassa on. Seuraavaksi aloin luokitella viestejä aiheittain ja teemoittain. Olin kirjoittanut 

itselleni aiheet ja teemat erilliselle paperille, ja pidin tukkimiehen kirjanpidolla lukua kuinka 

monta viestiä niihin tuli. Joistakin viesteistä en saanut ensimmäisellä lukukerralla aihetta tai 

teemaa. Merikitsin nämä viestit itselleni ylös ja palasin niihin myöhemmin ajatuksen kanssa. 

Tämän vaiheen loputtua suoritin vielä tarkistuslaskennan, jossa laskin vielä kerran kuinka 

monta viestiä olin saanut mihinkin teemaan ja aiheeseen. Tämä osoittautui tärkeäksi vai-

heeksi, sillä olin joissakin kohdissa merkannut kirjanpitooni viestit väärin. Seuraavaksi etenin 

siirtämään tiedot Exceliin, ja luomaan tuloksista taulukkoja. 

Tulokseksi sain työlangasta 433 viestiä, näistä 35 % oli aloitusviestejä ja 65 % vastausvieste-

jä. Selkeitä teemoja oli vain 59 viestissä. Teemoja löysin seitsemän: kasvattaminen, myynti, 

ostaminen, velanperintä, raha, vaihtokauppa ja petokset. Eniten viestejä tuli myyntiin ja os-

tamiseen, näihin molempiin tuli 14 viestiä. Vähiten esiintyi viestejä joissa aiheena oli vaihto-

kauppa, sille teemalle sopi vain kolme viestiä. Yllätyin siitä, kuinka vähän langassa oli loppu-

jenlopuksi työnhakua ja työntarjoamista. Työn tarjoaminen oli aiheena vain 47 viestissä eli 11 

% viesteissä. Työnhakua oli taas 92 viestin aihe, eli 21 %. Toiseksi eniten viestejä tuli hyödyl-

liset vastaukset kategorian alle, 78 viestiä eli 18 % viesteistä. Hyödylliset vastukset liittyivät 

tavalla tai toisella aloitusviestiin, mutta eivät sopineet muihin aiheisiin. Myyntiä ja ostamista 
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esiintyi yllättävän paljon, ne eivät kuitenkaan aina liittyneet huumeisiin.  Kolmanneksi eniten 

tuli muut kategoriaan viestejä, 76 viestiä eli 18 % viesteistä. Muut kategoriaan menivät viestit 

jotka olivat esimerkiksi vain yhden sanan mittaisia.  

Arkilankaan tuli 492 viestiä, näistä aloitusviestejä oli 29 % ja vastausviestejä 71 %. Selkeitä 

teemoja oli 217 viestissä, eli huomattavasti enemmän kuin työlangassa. Teemoja oli myös 

enemmän, yhteensä 14. Näistä esiintyi eniten teknologia, johon tuli 57 viestiä eli 12 % vies-

teistä. Vähiten viestejä tuli ahdistus teemalla, se oli vain yhden viestin teemana. Odotin lan-

gassa ilmenevän paljon avautumisia sekä avunpyyntöjä ja avuntarjoamista. Avautumista oli 

yllättäen vain kahden viestin aiheena. Apua tarjottiin 80 viestissä, eli 16 % viesteistä. Apua 

pyydettiin taas 76 viestissä, eli 15 % viesteistä.  

Näiden tulosten perusteella sain vastauksen tutkimuskysymykseeni. Työnhakulangalla ni-

mestä huolimatta, useat viestit käsittelivät muutakin kuin työnhakua. Työhakemukset ja tar-

joukset olivat vaihtelevasti hyvinkin muodollisia ja osa taas oli vain muutaman rivin mittaisia. 

Lankaan mahtui myös mukaan seuranhakua sekä trollaamista. Viestit pysyivät pääaisassa 

asiallisena ja keskustelua syntyi, mutta kuten netissä anonyyminä käydyissä keskusteluissa 

usein käy, oli keskustelu myös asiatonta. Arkilangassa keskustelijat auttoivat toisiaan. Vas-

toin odotuksiani avauduttiin omasta elämästä kuitenkin vähän. Langassa syntyi kuitenkin 

enemmän vapaata keskustelua kuin työnhakulangassa. Uskon että tämän tyyppiset keskus-

telulangat, voivat hyvinkin olla jollekin henkilölle heidän tarvitsema rohkaisu etsiä apua on-

gelmiinsa. Oli ongelma sitten huumeisiin tai mielenterveyteen liittyvä. 

Olisin prosessini voinut tehdä asiat myös toisin. Olisin voinut ennen analysointiani voinut hioa 

aiheitani ja teemojani enemmän. Osa vaihtui ajan kanssa tarkemmiksi, mutta vasta analy-

soinnin alettua. Olisin myös voinut tehdä teoriastani laajemman, tähän en kuitenkaan ryhtynyt 

tiukan aikatauluni vuoksi. Tunnistan työni olevan suppea ja jos aikaa olisi ollut enemmän, 

olisin mahdollisesti tutkinut myös kuinka ihmiset keskustelevat avoimessa verkossa ja ver-

rannut sitä keskustelu tapoihin pimeässä verkossa.  

Muita mielenkiintoisia tutkimuksen aiheita, olisi esimerkiksi tutkia kuinka suurivaikutus Tori-

laudan kaltaisten sivustojen kuiville pääsy langoilla on huumeriippuvaisten avunhakuun. 

Myös avoimen verkon puolella sijaitseva ylilauta voisi olla mielenkiintoinen kohde. Siellä käy-
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dään jokseenkin saman luontaista keskustelua, mutta mistään laittomasta ei voi puhua yhtä 

avoimesti. Mutta siellä jaetaan pimeässä verkossa sijaitseville sivuille linkkejä.  
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